
Luftgevär Östersund 2020-02-15

Final sitt

1 Olle Grindborg Fältjägarna SkF (JÄ)

2 Gisela Grönblad Andersson Fältjägarna SkF (JÄ)

3 Emil Arntsen Kyrkås SkF (JÄ)

Final stå

1 Anna Mårtensson Kyrkås SkF (JÄ)

2 Klas Jonsson Aspås USkF (JÄ)

3 Alva Persson Kyrkås SkF (JÄ)

Resultat L 9

1 Emil Berg Kyrkås SkF (JÄ) 101.5 104.5 101.9 101.8 409.7

2 Stella Nordell Kyrkås SkF (JÄ) 102.0 101.3 101.4 100.6 405.3

3 Stella Medin Kyrkås SkF (JÄ) 103.0 101.8 101.6 95.8 402.2

4 Savannah Wallin Aspås USkF (JÄ) 96.5 96.2 93.9 98.4 385.0

5 Alice Nordell Kyrkås SkF (JÄ) 81.9 70.4 82.0 76.4 310.7

6 Julia Berg Kyrkås SkF (JÄ) 74.9 82.5 80.3 65.8 303.5

Resultat L 11

1 Tilde Hedlind Kyrkås SkF (JÄ) 103.7 105.5 105.2 106.0 420.4

2 Axel Wikberg A4 SkF (JÄ) 101.2 101.7 101.3 100.8 405.0

3 Anton Torstemo A4 SkF (JÄ) 94.2 94.1 94.9 96.1 379.3

Resultat L 13 sitt

1 Olivia Österholm Hammerdal SkF (JÄ) 105.0 104.9 104.4 105.8 420.1

2 Elias Molin Fältjägarna SkF (JÄ) 104.3 106.0 103.7 105.7 419.7

3 Gisela Grönblad Anders Fältjägarna SkF (JÄ) 104.1 106.0 104.5 104.5 419.1

4 Hannah Hemå Fältjägarna SkF (JÄ) 105.1 104.5 105.5 103.3 418.4

5 Emil Arntsen Kyrkås SkF (JÄ) 105.3 103.2 104.6 104.3 417.4

6 Thea Björklund Kyrkås SkF (JÄ) 105.4 102.6 103.6 101.5 413.1

7 Erik Davidsson Fältjägarna SkF (JÄ) 102.8 103.1 102.7 103.1 411.7

8 Josefin Edin Bruman Kyrkås SkF (JÄ) 99.2 104.9 103.6 101.5 409.2

9 Alfons Bylander Fältjägarna SkF (JÄ) 101.1 102.9 101.6 102.7 408.3

10 Arvid  Mähler A4 SkF (JÄ) 99.5 99.9 99.0 100.6 399.0

Resultat L 13 stå

1 Willy Rinzén Aspås USkF (JÄ) 86.7 82.4 83.4 87.2 339.7

2 Gisela  Grönblad Anders Fältjägarna SkF (JÄ) 76.9 79.0 67.2 67.3 290.4

Resultat L 15 sitt

1 Olle  Grindborg Fältjägarna SkF (JÄ) 105.6 105.2 105.3 105.1 421.2

2 Adrian Grönblad Anders Fältjägarna SkF (JÄ) 101.6 103.0 104.9 103.4 412.9

3 Maja  Martinsson A4 SkF (JÄ) 101.0 100.6 101.4 101.6 404.6

4 Oliwia Hallkvist Fältjägarna SkF (JÄ) 96.9 102.5 103.0 101.5 403.9

Resultat L 15 stå

1 William Wallin Aspås USkF (JÄ) 94.6 90.2 91.9 93.1 369.8

2 Olle  Grindborg Fältjägarna SkF (JÄ) 95.2 93.7 87.0 88.0 363.9

3 Zigge Rinzén Aspås USkF (JÄ) 87.8 87.8 84.2 86.3 346.1

4 Oliwia  Hallkvist Fältjägarna SkF (JÄ) 81.6 83.4 84.0 85.9 334.9

5 Lukas Wallin Aspås USkF (JÄ) 90.6 82.3 80.9 77.8 331.6

Öpiaden 



Resultat L 17 stå

1 Alva Persson Kyrkås SkF (JÄ) 94.0 90.9 92.3 92.6 369.8

2 John  Karlsson Fältjägarna SkF (JÄ) 95.7 90.5 95.1 88.1 369.4

3 Fabian Grindborg Fältjägarna SkF (JÄ) 84.0 68.9 73.6 86.7 313.2

Resultat L 20 stå

1 Anna Mårtensson Kyrkås SkF (JÄ) 103.9 102.9 101.8 100.0 408.6

2 Klas Jonsson Aspås USkF (JÄ) 101.6 94.6 99.0 101.0 396.2

Resultat Lag Sitt

1 Fältjägarna SkF(Lag 1) 1253.2

L 13 sitt Gisela Grönblad Anders 419.1

L 15 sitt Olle  Grindborg 421.2

L 15 sitt Adrian Grönblad Anders 412.9

2 Kyrkås SkF(Lag 1) 1242.7

L 11 Tilde Hedlind 420.4

L 13 sitt Thea Björklund 413.1

L 13 sitt Josefin Edin Bruman 409.2

3 Fältjägarna SkF(Lag 2) 1235.3

L 13 sitt Elias Molin 419.7

L 13 sitt Erik Davidsson 411.7

L 15 sitt Oliwia Hallkvist 403.9

4 Kyrkås SkF(Lag 2) 1224.9

L 9 Stella Nordell 405.3

L 9 Stella Medin 402.2

L 13 sitt Emil Arntsen 417.4

5 A4 SkF 1182.9

L 11 Anton Torstemo 379.3

L 13 sitt Arvid  Mähler 399.0

L 15 sitt Maja  Martinsson 404.6

6 Kyrkås SkF(Lag 3) 1023.9

L 9 Emil Berg 409.7

L 9 Alice Nordell 310.7

L 9 Julia Berg 303.5

Resultat Lag Stå

1 Kyrkås SkF 778.4

L 17 stå Alva Persson 369.8

L 20 stå Anna Mårtensson 408.6

2 Aspås USkF(Lag 1) 766.0

L 15 stå William Wallin 369.8

L 20 stå Klas Jonsson 396.2

3 Fältjägarna SkF(Lag 1) 733.3

L 15 stå Olle  Grindborg 363.9

L 17 stå John  Karlsson 369.4

4 Aspås USkF(Lag 2) 677.7

L 15 stå Zigge Rinzén 346.1

L 15 stå Lukas Wallin 331.6

5 Fältjägarna SkF(Lag 2) 648.1

L 15 stå Oliwia  Hallkvist 334.9

L 17 stå Fabian Grindborg 313.2


